PREFEITURA DA
• ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

Éiüã 	 ptOo7fit5

Atenciosamente,

TRABALHO •RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIAL

Ofício n° 1.4fT/2013
Ibitinga, 14 de novembro de 2013.

Câmara Municipal de Ibitinga - SP

III 1119011 111111111 III
Senhor Presidente:

Protocolo Geral 0002298 2013
Data: 14/11/2013 Horário: 17:47

Legislativo - MTR 517/2013

Pelo presente vimos solicitar apreciação em regime de
urgência especial do projeto de lei n ° 104/13 encaminhado para deliberação dessa Casa.

Referido projeto é resultante da necessidade de regularizar
o campo de aplicação' das fichas mencionadas 31 e 32, para a saúde (310), pois no exercício
de 2012 ao ser elaborado o Orçamento foi consignado o campo 110, essa divergência leva ao
sistema AUDESP do TCE em não considerar gasto efetuado na saúde pública.

Também de dizer aos senhores Vereadores que em seguida
o setor de Contabilidade deverá regularizar todo ato praticado no exercício de 2013, dentro do
sistema de informática dessas duas dotações e obviamente na contabilidade em geral.

Sendo o que nos apresenta desde já renovamos os
testemunhos de estima e consideração.

FLO 	 I0 FIORENTINO
Prefeit • unicipal

Excelentíssimo Senhor
Dr. MARCEL PINTO DA COSTA
DD. Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

•

•

	Page 1